ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

				        REQUERIMENTO  N°  02/2009

				Os vereadores abaixo subscritos, na forma regimental e após ouvido o Plenário, conforme
disposição contida no Parágrafo 4° do Artigo 3° do Regimento Interno desta Casa, requer a
Sua Excelência Vereador Valdeci Ferreira dos Reis, Presidente do Poder Legislativo,
providên-cias cabíveis para que posteriormente seja realizado na Colônia Palmeira Sessão
Itinerante desta Casa.

					JUSTIFICATIVA:

				A presente proposição tem por objetivo maior a integração das diversas comunidades com
o Poder Legislativo, levando ao conhecimento de nossos munícipes como é o traba-lho
desenvolvido pelos nobres pares vereadores dentro da Câmara Municipal.

				Sala das Sessões em 02 de fevereiro de 2009

				VER. JANCER VAZ DE MOURA – DEM

				VER. SILAS NUNES FERREIRA –  PPS

				VER. RONALDO DE ANDREA - PMDB

				VER. ORIVALDO DE ANDRÉA - PR